
1 

2021 年 3 月 5日 

お客さま  各位 

沖縄県労働金庫 

 

ろうきん ｉＤｅＣｏ（個人型年金プラン）商品追加のご案内 

 

  

平素より、＜沖縄ろうきん＞をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、現在多くの方にご利用いただいております「ろうきんｉＤｅＣｏ（個人型年金プラン）」

ですが、2021 年 4月 1日（木）より商品ラインナップに商品を追加いたしますので、下記のとお

りご案内いたします。 

今後とも＜沖縄ろうきん＞をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

１．概要 

 （１）商品追加 

   2021 年 4 月 1 日（木）より 

（２）商品追加後のラインナップ 

  現在は 10商品（投資信託 7商品、定期預金 3商品）ですが、新たに比較的信託報酬を低く

抑えた投資信託 6 商品（国内債券・国内株式・外国債券 各 1 商品・バランス型 3 商品）を

追加いたします。 

【ろうきんｉＤｅＣｏ（個人型年金プラン）】              ※ 網掛け：追加商品 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※詳しくは「ろうきん iDeCo スペシャルサイト（https://rokin-ideco.com/）をご確認下さい。 

https://rokin-ideco.com/


2 

２．追加する商品のご利用方法 

追加する商品への預替え（スイッチング）および掛金の運用割合変更は、2021 年 4 月 1

日以降、ＪＩＳ＆Ｔ社の加入者インターネットサービス(https://www.jis-t.ne.jp/)または JIS

＆T コールセンター(045-650-2525)よりお手続きが可能です。 

以 上 

 

https://www.jis-t.ne.jp/

